
\

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N ° i .^ .87q / o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

EXCLUIR a Sra. BENEDITA ELZA RODRIGUES 
DA ROCHA, Registro n°.2598} do cargo de Especialista em Saúde IV 
(Enfermeira), nível “XX-C”, efetivo, lotado no Setor de Enfermagem da Secretaria 
de Saúde desta Prefeitura Municipal, a partir de 05 de maio de 2008, por motivo 
de sua aposentadoria por tempo de serviço, pelo Instituto Nacional do Seguro 
Social - INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de abril de 2.008.

P A U L O  f  
Prefeitt

E M E
inicipal

A N I O N IO  JO S E  D E  A L M E ID A  
S e c re tá r io  M u n ic ip al d e  A d m in is tra ç ã o

Publicado nesta data no Paço Municipal


